

مدیر کل دفتر امور اتباع خارجی استانداری خبر داد
سکونت ۷۰ هزار تبعه خارجی غیرمجاز
در خراسان رضوی



قدس - مشهد - مدیر کل هماهنگی امور اقتصادی و بین‌الملل استاندار خراسان رضوی از برگزاری جلسهای به منظور رسیدگی به گلاویه‌ها و انتقادات ...

صفحه ۴

مجمع خیرین خراسان رضوی به میدان آمد
کمک ۶۰ میلیون ریالی برای درمان و کاشت
حلزون کودکان ناشنوا



قدس - مشهد - مجمع خیرین خراسان رضوی تا سقف ۶۰ میلیون ریال کمک هزینه درمان و کاشت حلزون کودکان ناشنوای واجد شرایط را متقبل می‌شود.

صفحه ۳

در حوزه نفت و اشتغال انجام می شود

سرمایه گذاری بنیاد برکت برای محرومیت زدایی در خوزستان

صفحه ۲

مدیر نظارت بر مواد غذایی اصفهان:

واردات برنج های پلاستیکی چینی شایعه است

اصفهان: مدتی است صحبت‌هایی مربوط به واردات نوعی برنج مصنوعی تحت عنوان «برنج پلاستیکی» به کشور مطرح می‌شود که گفته می‌شود چینی است...

صفحه ۲

مدیر گازرسانی
شرکت ملی گاز ایران:

احتمال قطع گاز از سوی ترکمنستان وجود دارد

صفحه همین



عکس: محمد زارنیا

فرماندار با اشاره
به معضل اعتیاد، طلاق
و بافت فرسوده

مشکلات

حاشیه شهر مشهد فاجعه است

قدس - مشهد - فرماندار مشهد در اولین نشست مطبوعاتی پس از گذشت یک ماه از انتصابش، خط و نشان‌های سیاسی انتخابات ریاست جمهوری، مشکلات اجتماعی و فرهنگی این کلانشهر را مطرح و خواستار کمک رسانه‌های گروهی برای رفع دغدغه‌ها شد...

صفحه ۴

قدس گزارش می کند

«بی.آر.تی» تبریز در چرخه آزمون و خطا



تبریز - موسی کاظم زاده: سامانه «بی.آر.تی» در شهر تبریز همزمان با اجرای آن در پایتخت در سال ۸۶ به نوعی اجرایی شد، اما با این حال، طی حدود ۹ سال از اجرای این طرح در شهر نخستین‌ها؛ مسیر بی. آر. تی شهر تبریز، همواره به عنوان یک چالش شهری مطرح بوده است.

در همین حال در سال ۱۳۸۰ در شهر تبریز نخستین قطار شهری راه اندازی می‌شود و از سال ۱۳۸۰ تا ۱۳۳۰ به مدت ۴۰ سال در تبریز، مردم را در فاصله ایستگاه راه‌آهن این شهر تا یونفا باشی جلیله‌جا می‌کرده؛ حال در این خصوص پرسشی که مطرح می‌شود، اینکه چرا با گذشت بیش از ۱۵ سال از ساخت مسیر حمل و نقل عمومی شهری در کلانشهر تبریز، مشکل مسیر «بی.آر.تی» این شهر در این روزها به عنوان یک چالش بزرگ شهری مطرح بوده و هست.

تبریزی‌ها، چشم انتظار بهسازی مسیر «بی.آر.تی»

با این وجود، در سال‌های گذشته با اجرای فناوری‌های نو، مدل‌ها و شیوه‌های نوگوناگون در صدد تکمیل و بهینه‌سازی مسیر بی.آر. تی شدند که از جمله این‌ها می‌توان به طرح به‌کارگیری بتن غلتکی اشاره کرد.

افزون بر این، هر چند شهردار کلانشهر تبریز در زمان اجرای این فناوری گفته بود که با اجرای این طرح مشکل عمده مسیر اتوبوس‌های تندروی تبریز به کلی برای همیشه حل خواهد شد، ولی هنوز این چالش بزرگ برای شهر نخستین‌ها پا بر جاست. صادق نجفی، شهردار تبریز در همین ارتباط با تأکید بر اینکه استفاده از سبک روسازی به شیوه بتن غلتکی که از جدیدترین فناوری‌های روسازی جهان است، گفته بود که با به‌کارگیری

لزوم نگاه حسابگرانه به حمل و نقل عمومی شهری

در مجموع می‌توان دریافت که با وجود گذشت نزدیک یک دهه از راه اندازی سامانه اتوبوس‌های تندرو و به عبارت دیگر بی.آر.تی در تبریز، شهر نخستین‌ها؛ اجرای این سامانه در محور شرق به غرب این شهر دارای چالش‌های متعددی بوده و از این رو برای اصلاح زیرساخت‌های این طرح توجه به مواردی چون انتخاب مسیر دیگر که با مسیر متروی تبریز که در حال اجراست تداخل نداشته و همچنین نبود سامانه‌های موازی در این مسیر و عدم امکان انتخاب بین آن‌ها سبب می‌شود که در برخی ساعت‌ها مسافر در ایستگاه‌ها جمع شود و آن خدمات لازم آرایه نشود، به طوری که اکثر مسافرین به صورت

ایستاده از اتوبوس استفاده می‌کنند. افزون بر این موارد، اجبار بر استفاده از این خط در مسیر غرب به شرق نیز از جمله دیگر موارد قابل بحث در مسیر بی.آر.تی شهر تبریز است. نرد کشی غیر اصولی در بیشتر طول مسیر، نوع طرح ایستگاه‌ها، ایجاد ترافیک سنگین در برخی تیریز قصبه درازی دارد که به نظر می‌رسد با این وضعیت پراحتی حل نخواهد شد. آقابلی می‌گوید: هراز چند گاهایی به دفعات زیاد روی آسفالت برخی مسیرها را با دستگاه خاص بر می‌دارند که این امر موجب استهلاک ماشین‌ها، رینگ و تایر می‌شود.محمدی، دیگر شهروند شهر تبریز نیز در گفت و گو با خبرنگار ما با انتقاد از وضعیت معابر عمومی شهر بویژه وضعیت خراب حمل و نقل عمومی می‌گوید: وقتی متولیان امر و بخصوص شهرداری این شهر در روزهای نامناسب آب و هوای فصل سال و بویژه روزهای بارانی اقدام به آسفالت ریزی کنند، وضع بهتر از این‌ها نمی‌شود.

این روش، معضل جمع‌شدن آسفالت که معمولاً در اثر ترمزهای ناگهانی در ورودی ایستگاه‌های «بی.آر.تی» به وجود می‌آید، رفع خواهد شد. معاون فنی و عمرانی شهرداری کلانشهر تبریز نیز افزایش قیمت قیر، هزینه بسیاری بالای آسفالت و جمع شدن آسفالت را از جمله مشکلات مسیر «بی.آر.تی» تبریز عنوان می‌کند و می‌گوید: کم بودن عرض و تردد متعدد چرخ‌های اتوبوس از نقساط ثابت به بارگذاری نقطه‌ای و خطی مسیر «بی.آر.تی» تبریز سبب شد تا برای رفع مشکلات موجود از فناوری جدیدی استفاده کنیم. رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر تبریز هم با انتقاد از مسیر اتوبوس‌های تندرو و چالش بزرگ برای شهر نخستین‌ها پا بر جاست. صادق نجفی، شهردار تبریز در همین ارتباط با تأکید بر اینکه استفاده از سبک روسازی به شیوه بتن غلتکی که از جدیدترین فناوری‌های روسازی جهان است، گفته بود که با به‌کارگیری

این روش، معضل جمع‌شدن آسفالت که معمولاً در اثر ترمزهای ناگهانی باز هم مسیر «بی.آر.تی» «بی.آر.تی» به وجود می‌آید، رفع خواهد شد. معاون فنی و عمرانی شهرداری کلانشهر تبریز نیز افزایش قیمت قیر، هزینه بسیاری بالای آسفالت و جمع شدن آسفالت را از جمله مشکلات مسیر «بی.آر.تی» تبریز عنوان می‌کند و می‌گوید: کم بودن عرض و تردد متعدد چرخ‌های اتوبوس از نقساط ثابت به بارگذاری نقطه‌ای و خطی مسیر «بی.آر.تی» تبریز سبب شد تا برای رفع مشکلات موجود از فناوری جدیدی استفاده کنیم. رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر تبریز هم با انتقاد از مسیر اتوبوس‌های تندرو و چالش بزرگ برای شهر نخستین‌ها پا بر جاست. صادق نجفی، شهردار تبریز در همین ارتباط با تأکید بر اینکه استفاده از سبک روسازی به شیوه بتن غلتکی که از جدیدترین فناوری‌های روسازی جهان است، گفته بود که با به‌کارگیری

ایجاد موزه آثار امام خمینی(ره)
در تبریز

ایستنا - تبریز: شهردار تبریز از ایجاد موزه آثار امام خمینی(ره) در تبریز خبر داد و افزود: این موزه ارزشمند، مهم‌ترین شاخص انقلابی و اسلامی در برنامه‌های گردشگری تبریز ۲۰۱۸ خواهد بود. صادق نجفی افزود: این موزه، محتوای ارزنده‌ای از آثار، اندیشه‌ها و مکتوبات امام راحل را در بر خواهد گرفت و از حیث جذابیت‌های محتوایی و پژوهشی، موزه‌ای نفیس و ماندگار خواهد بود.

مدیر گازرسانی شرکت ملی گاز ایران:

احتمال قطع گاز

از سوی ترکمنستان وجود دارد

ساری - خبرنگار قدس: مدیر گازرسانی شرکت ملی گاز ایران از احتمال قطع واردات گاز از ترکمنستان خبر داد و گفت: نگران قطع گاز ترکمنستان نیستیم. مومنی در جمع خبرنگاران در ساری با اشاره به اینکه ترکمنستان تنها ۲ تا ۳ درصد گاز مصرفی کشور را تأمین می‌کند، افزود: تبسم مذاکره کننده ایران هم اکنون در ترکمنستان حضور دارد. وی با اشاره به اینکه این احتمال وجود دارد که قرارداد مذکور تمدید نشود، اضافه کرد: با تمدید نشدن این قرارداد، ترکمنستان ضرر خواهد کرد.

وی با اشاره به اینکه مازندرانی‌ها نگران قطع گاز نباشند، گفت: هم اکنون فشار گاز در استان‌های شمالی بالاتر از سایر استان‌های کشور است و اگر با کمبود گاز مواجه شویم یک سری محدودیت‌ها در بخش نیروگاهی و صنایع فولاد اعمال می‌شود.مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه شرکت ملی گاز ایران نیز از حل و فصل مشکلات زیست محیطی پروژه خط انتقال گاز دامغان - کیاسر - ساری خبر داد: ترتیبی در پاسخ به پرسش قدس مبنی بر چگونگی رفع مشکلات اعتباری و زیست محیطی این پروژه، خاطر نشان کرد: مسیر عبور خط لوله پروژه بسیار دشوار بوده و بیش از ۵۰ بار رودخانه تجن را قطع می‌کندوی زمان بهره‌برداری از این پروژه را مراد ماه سال آینده اعلام کرد.

ثبت دوازدهمین وقف جدید سال جاری در گلپایگان

گلپایگان - خبرنگار قدس: رئیس اداره اوقاف و امور خیریه گلپایگان گفت: یک زوج نیک اندیش دوازدهمین وقف جدید سال جاری را در راستای امور خیریه در شهرستان گلپایگان به ثبت رساندند.

حجت الاسلام مهدی طاهری اظهار داشت: اسماعیل یآوری و فاطمه جمالی هزات متر مربع زمین مزروعی خود را که در شهر گلشهر از توابع شهرستان گلپایگان واقع شده است را برای امور خیریه وقف کردند که این موقوفه ۲۵۰ میلیون ریال ارزش دارد.

وی ادامه داد: با ثبت این وقف جدید از اول سال جاری تاکنون دوازده وقف با نیت مختلف مذهبی و قرآنی در این شهرستان به ثبت رسیده است.

خصوص گفت: این چاه‌های زغالی هیچ گونه مجوز فعالیتی ندارند و برای مبارزه با این معضل جدی در ماه‌های اخیر وارد عمل شده و سرانجام با دستور قضایی مجوز تخریب بیش از ۳۰۰ حلقه از چاه‌های زغالی را اخذ کرده ایم.

سرو و ۴۵۰۰ساله ابرکوه باید ثبت جهانی شود

ابرکوه - خبرنگار قدس: فرماندار ابرکوه در دیدار با معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور خواستار تلاش برای ثبت جهانی سرو کهنسال و ۴۵۰۰ ساله این شهرستان شد.سیدذبی رسولی افزود: تأکید بر پیگیری ثبت جهانی سرو کهنسال ابرکوه، اجرای طرح جامع مدیریت سرو ۴۵۰۰ساله و تحقق چارت سازمانی آن و در نهایت تخصیص ۲۰۰میلیارد ریال اعتبار برای ساماندهی طرح جامع سرو ابرکوه از جمله مباحث مطرح شده در این دیدار بود.

را نپذیرفته است.اسماعیل دوستی خاطر نشان کرد: وزارت اقتصاد و دارایی سالانه سه هزار میلیارد ریال از محل ارزش افزوده به طور مستقیم به شهرداری پرداخت می‌کندوی افزود: دولت می‌گوید این پول باید در اختیار وزارت کشور قرار گیرد، اما ما معتقد هستیم که این درآمد چون متعلق به مردم تهران است باید به طور مستقیم به حساب شهرداری تهران واریز شود.

تنگی نفس شهروندان انار با «چاه‌های زغالی»

دانا- انار: بسیاری از مردم شهرستان انار در سال‌های اخیر بواسطه دود ناشی از سوخت چوب‌های درختان پسته بویژه در فصل زمستان به بیماری‌های تنفسی دچار شده اند که دلیل اصلی آن فعالیت همین چاه‌های زغالی سنتی است.رزانی، سرپرست اداره حفاظت محیط زیست شهرستان انار در این

اخبار کوتاه

توجه به تولید در روستاها نمود عینی اقتصاد مقاومتی است

سنندج - خبرنگار قدس: مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان کردستان عنوان کرد: ایجاد تغییر در نگرش روستاییان کردستانی و تبدیل روستاها به مراکز تولید کشور، یکی از گام‌های مهم و تأثیرگذار در اجرایی شدن سیاست‌های اقتصاد مقاومتی است.سید جمیل احمدی آموزش‌های مهارتی را نمود عینی اقتصاد مقاومتی خواند و افزود: آموزش‌های مهارتی می‌تواند مسیری امن و مطمئن برای دستیابی به خودکفایی کشور را تأمین کند.

دولت‌میزان بدهی به شهرداری رانپذیرفته است

ایرنا - تهران: عضو کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر تهران گفت: هنوز دولت میزان بدهی به شهرداری

خبر

رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه کشور:

فتنه ۸۸ نباید به فراموشی سپرده شود



رشت – خبرنگار قدس: رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه کشور گفت:فتنه ۸۸ نباید هرگز به فراموشی سپرده شود. حجت‌الاسلام سیدرضا تقوی در مراسم طلایه‌داران بصیرت به مناسبت قیام مردم گیلان با اشاره به اظهارات عدای در به فراموشی سپردن فتنه گفت: مسأله فتنه ۸۸ با دیگر مسائل متفاوت بوده و نباید به فراموشی سپرده شود، در این فتنه اصل نظام مورد حمله قرار گرفته بود و آرمان و ارزش‌های ما را مورد تهاجم قرار داده بودند و انتخابات بهانه بود.

وی مطالعه تاریخ را یکی از راه‌های عبرت‌آموزی دانست و ادامه داد: رمزها و رازهای پیروزی و شکست‌ها در تاریخ ثبت شده و باید از آن‌ها در زندگی روزانه بهره بگیریم.

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان:

اصفهان از نظر شمار روزهای پاک آمار بالایی ندارد!



اصفهان – خبرنگار قدس: پایداری هوا که با اینورژن یا همان «ارونگی دمای» همراه است سبب می‌شود آلودگی‌ها جابه جا نشده و مشکلات زیادی را به طور مستقیم و غیرمستقیم به مردم شهرها تحمیل کند.

آلودگی هوا مسأله‌ای است که در روزهای سرد زمستان به دلیل وجود پدیده اینورژن بر رنگ تر می‌شود، مسؤولان می‌گویند روزهای پاک شهر اصفهان نسبت به گذشته بیشتر و آلودگی هوا کمتر شده است.

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان در گفت و گو با قدس گفت: با توجه به وضعیت هوای شهر اصفهان که این شهر را جزو شهرهای آلوده کشور قرار داده بود، برنامه جامع کاهش آلودگی هوای شهر اصفهان در سال ۹۰ به تصویب شورای برنامه‌ریزی استان رسید و از سال ۹۳ به اجرا درآمد.

حمید ظهیری افزود: علت مراجعه آمار ما به سال ۹۲ نیز به همین دلیل است که برنامه جامع کاهش آلودگی هوا از سال ۹۳ فعالیت خود را آغاز کرد.

وی با اشاره به اینکه شهر اصفهان از نظر شمار روزهای پاک جزو کلاتشهرهایی است که آمار بالایی ندارد، اظهار کرد: شمار روزهای پاک شهر اصفهان در سال ۹۲ فقط یک روز بوده که این آمار در سال ۹۳ و ۹۴ صفر و برای نخستین بار در ۸ ماه سال جاری به ۶ روز افزایش یافته است.

کمتر از ۱۰ درصد بیماران سلیاک علایم بالینی دارند

یزد – خبرنگار قدس: دبیر علمی سمینار آزمایشگاه و بالین سلیاک در یزد گفت: کمتر از ۱۰ درصد بیماران سلیاک علایم بالینی دارند و بخش مهمی از مبتلایان به بیماری سلیاک هنوز شناسایی نشده‌اند.

مجید افلاطونیان اظهار داشت: در حال حاضر علایم بالینی بیماری سلیاک تغییر کرده و آمار دقیقی از مبتلایان در استان یزد در دست نیست و تشخیص و آغاز روند درمان بیماری نیاز به اقدامات تیم آزمایشگاه، پاتولوژی و خدمات پاراکلینیکی داردوی افزود: این بیماری معمولاً علایم رودهای (گوارشی) دارد و مبتلایان به آن در مصرف آرد گندم و جو دچار محدودیت هستند.

انتقال آب دریای خزر منتهی شد



ساری: سخنگوی مجمع نمایندگان مازندران گفت: بند مربوط به انتقال آب دریای خزر با رأی بیشتر نمایندگان مردم در خانه ملت حذف شد.

رضیسان با بیان اینکه کمیسیون تلفیق مجلس، موضوع انتقال آب دریای خزر به سمنان را در ماده ۴۵ و در قالب بند «ه» در برنامه ششم آورده بود، اظهار کرد: با همکاری نمایندگان مازندران و استان‌های شمالی و کمک رئیس مجلس این بند حذف شد و به تصویب مجلس رسید.

نرخ ولادت در فارس کاهش یافت

شیراز– خبرنگار قدس: مدیرکل ثبت احوال فارس با اشاره به کاهش نرخ ولادت در فارس در ۹ ماهه سال جاری نسبت به سال گذشته گفت: آمار ولادت‌ها نشان می‌دهد که سیاست‌های افزایش جمعیت در فارس چندان موفق نبوده است.

علیرضا نصاری نرخ ولادت استان در ۹ ماه گذشته را ۶۵ هزار و ۹۰۲ فقره اعلام کرد و افزود: در سال گذشته نرخ ثبت شده ولادت ۶۷ هزار و ۸۷ فقره بوده است.

وی در بخش دیگری از افزایش ۱۷ درصدی واقعه طلاق در فارس در این سال خبر داد و گفت: در هر شبانه روز ۲۵ مورد واقعه طلاق در این استان روی می‌دهد و در حال حاضر نسبت ازدواج به طلاق در فارس یک طلاق در مقابل ۵ ازدواج است.

در حوزه نفت و اشتغال انجام می شود

سرمایه گذاری بنیاد برکت برای محرومیت زدایی در خوزستان



میهن – علیرضا لعل اکبری ♦ بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام خمینی(ره) در راستای اهداف خود در جنوب کشور، فعالیت‌های چشمگیری در حال انجام دارد.

این در حالی است که مدتی پیش این بنیاد با بکارگیری گسترده فعالیت‌ها و برنامه خود در شهر «اندیکا» در استان خوزستان، روند مهاجرت از این شهر را معکوس کرد و بسیاری از اهالی به دنبال آبادانی این شهر به زادگاه خودبرگشتند.

از دیگر اقدام‌های بنیاد برکت در شهر «اندیکا»،

می‌توان به آبرسانی به مناطق و روستاهای محروم نیز اشاره کرد.

در همین حال ساخت ۲۰ مدرسه در اندیشک خبر دیگری است که فرماندار این

شهر آن را اعلام می‌کند.

همچنین سه گفته مدیرعامل بنیاد برکت در بازدید از میدان نفتی یاران‌شمالی، بنیاد برکت ۲۱ هزار میلیارد تومان در خوزستان سرمایه‌گذاری می‌کند.

مدیرعامل بنیاد برکت اظهار می‌دارد:ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی(ره)، در جهت اجرای تفاهم‌نامه خود با استانداری خوزستان با حجم سرمایه‌گذاری ۲۱ هزار میلیارد تومان، تلاش مضاعفی را آغاز کرده و برای محرومیت‌زدایی و اشتغال‌زایی در این استان برنامه‌های گوناگونی دارد.

عارف نوروزی می‌افزاید: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) برنامه‌های متنوعی را در رابطه با مباحث مربوط به نفت و انعقاد قراردادهای جدید در دستور کار خود دارد. وی ادامه داد: هم‌چنین رفع مشکلات باقی‌مانده ناشی از جنگ در خوزستان یکی دیگر از برنامه‌های مجموعه‌های وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام (ره)در ماه‌های آینده است.

♦ نگاه ویژه بنیاد برکت به خوز ستان

معاون فنی و طرح‌های زیربنایی بنیاد برکت در خصوص اقدام‌های صورت گرفته در خوزستان به «پژنا» می‌گوید: با توجه به جایگاه خوزستان و حتی که این استان به خاطر هشت سال دفاع مقدس به گردن کشور دارد موجب شده تا ستاد اجرایی فرمان امام خمینی(ره)

نگاه ویژه‌ای به این استان داشته باشد. جعفری اظهار می‌دارد: اجرای پروژه‌های فرهنگی، آموزشی و زیربنایی این بنیاد در شهرستان‌های بهبهان، باغملک، ایذه، گوتوند، در نظر گرفته شده اما هنوز پروژه‌های آن تعریف نشده است.

وی به تفاهم نامه بنیاد برکت با استانداری خوزستان اشاره می‌کند و می‌افزاید: در این

تفاهم نامه ساخت ۸۲ مدرسه، راه اندازی چند طرح آبرسانی، بهسازی چندروستا و… مشخص شده است.

وی تصریح می‌کند:

طرح‌های مشارکتی بنیاد برکت ۴۹ درصد و آورده شریک در این طرح‌ها ۵۱ درصد است.

طرح‌های وی می‌گوید: طرح‌های آریه شده باید از شفافیت مالی برخوردار باشند زیرا از مشارکت با شرکتهایی که شفافیت مالی ندارند معذوریم و سلامت مالی آن‌ها برای ما مهم است.

پیش‌بینی

♦ بر اساس تفاهم نامه بنیاد برکت با استاندار خوزستان، ۸۲ مدرسه، راه اندازی چند طرح آبرسانی، بهسازی چند روستا و… ساخته می شود

مانند شاهزاده عبدالله را مورد اشاره قرار می‌دهد می‌گوید، بیش از ۷۰ کیلومتر خط انتقال آب توسط جهادگران بنیاد انجام شده است‌وی یادآور می‌شود، شهرستان اندیکا در سال‌های گذشته شاهد مهاجرت مردم به دیگر استان‌ها بود،ولی با برنامه‌ها و عملکرد خوب بنیاد برکت در کمک به پیشرفت استان جلوی مهاجرت گرفته شده است و حتی شاهد مهاجرت معکوس و بازگشت آن‌ها به منطقه هستیم.

بازگشت آن‌ها به منطقه هستیم.

♦ ساخت ۲۰ مدرسه در اندیشک

در همین حال فرماندار اندیشک از ساخت ۲۰ مدرسه با همکاری بنیاد برکت در شهرستان اندیشک خبر می‌دهد.پیمان جهانگیری می‌افزاید: این مدارس در بخش‌های گوناگون شهری و روستایی اندیشک با همکاری بنیاد برکت ساخته می‌شود که خوشبختانه نیازهای حوزه آموزش و پرورش اندیشک با بهره‌برداری از این طرح‌ها تا میزان قابل توجهی برطرف خواهد شد.رئیس

مدیر نظارت بر مواد غذایی اصفهان در گفت‌وگو با قدس:

واردات برنج های پلاستیکی چینی شایعه است

اصفهان – خبرنگار قدس: مدتی است صحبت‌هایی مربوط به واردات نوعی برنج مصنوعی تحت عنوان «برنج پلاستیکی» به کشور مطرح می‌شود که گفته می‌شود چینی است.

نگرانی‌ها از ورود برنج‌های آلوده به اصفهان نیز این روزها ذهن مردم این شهر را مشغول کرده به طوری که بیشتر شهروندان برای خرید برنج غدغه دارند.

برای آگاهی از نحوه نظارت بر جلوگیری از واردات برنج های آلوده به اصفهان:گفت‌وگویی را با «موسوی نهری– مدیر نظارت بر مواد غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی– معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان» انجام داده ایم که در ادامه می‌خوانید:

وارد کردن برنج به کشور را دارند باید پروانه فعالیت داشته باشند. بنابراین چیزی به نام برنج مصنوعی یا شیمیایی با این تفاسیری که بین مردم می‌چرخد، وجود ندارد و هیچ مجوزی هم در این باره صادر نشده است. این ماجرا شایعه‌ای بیش نیست و اگر به ندرت چنین برنجی در بخش عرضه پیدا شود، کالای غیر مجاز و قاچاق محسوب می‌شود و همه دستگاه‌های ذی ربط متولی قاچاق در کشور، با این موضوع به شدت برخورد خواهند کرد.

♦ هر چند وقت یک بار شایعاتی در باره برنج‌های آلوده می‌شنویم، ظاهراً برنج ظرفیت‌های خوبی در این باره دارد!

برنج محصولی است استراتژیک و واردات دارد، بنابر این مسایلی از این دست زیاد پیدا می‌کند اما من به مردم توصیه می‌کنم خیرهایی درباره مواد غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی را از منابع موثق که وزارت بهداشت و درمان است بپذیرند نه اخباری که در شبکه های اجتماعی منتشر می‌شود. در خصوص واردات، نحوه نگهداری، انبارداری و عرضه برنج نظارت ویژه‌ای انجام می‌شود و البته چنانچه ردی از تخلف در اصفهان پیدا

برنج محصولی است استراتژیک و واردات دارد، بنابر این مسایلی از این دست زیاد پیدا می‌کند اما من به مردم توصیه می‌کنم خیرهایی درباره مواد غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی را از منابع موثق که وزارت بهداشت و درمان است بپذیرند نه اخباری که در شبکه های اجتماعی منتشر می‌شود. در خصوص واردات، نحوه نگهداری، انبارداری و عرضه برنج نظارت ویژه‌ای انجام می‌شود و موضوع آن از برنج مصنوعی متفاوت است.

♦ پس مردم خاطرشان جمع باشد که اگر چنین موردی هم وجود داشته باشد، به صورت موثق از طرف شما اعلام می‌شود!؟

بله. حتماً، اما اشاره کنم برنج ساکارون که متفاوت از برنج مصنوعی است، با مخلوطی از برنج و نشاسته تهیه می‌شود و هنوز در کشور ما برای تولید رسمی آن مجوزی داده نشده و موضوع آن از برنج مصنوعی متفاوت است.

برنج محصولی است استراتژیک و واردات دارد، بنابر این مسایلی از این دست زیاد پیدا می‌کند اما من به مردم توصیه می‌کنم خیرهایی درباره مواد غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی را از منابع موثق که وزارت بهداشت و درمان است بپذیرند نه اخباری که در شبکه های اجتماعی منتشر می‌شود. در خصوص واردات، نحوه نگهداری، انبارداری و عرضه برنج نظارت ویژه‌ای انجام می‌شود و موضوع آن از برنج مصنوعی متفاوت است.

یک شریک خبر

مدیرعامل مخابرات فارس خبر داد

جمع آوری و سلب امتیاز از تلفن‌های ثابت دارای بیش از ۶ دوره بدهی

شیراز– خبرنگار قدس: مدیرعامل مخابرات استان فارس گفت: تلفن‌های ثابت دارای ۶ دوره بدهی به بالا جمع‌آوری شده و ۳۴ هزار خط دیگر نیز در صورت پرداخت نکردن بدهی جمع‌آوری می‌شود.

علی اصغر روزگار افزود: تاکنون براساس مصوبه شرکت مخابرات ایران ۱۰۰ خط تلفن ثابت در فارس به دلیل بدهی جمع‌آوری شده است.

وی حجم مطالبات مخابرات فارس از مشترکین استان را ۱۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: ۶۰ میلیارد تومان از این طلب مربوط به همراه اول می‌باشد.

وی علت اختلال آنتن دهی خطوط تلفن همراه اول را برنامه فایز ۱۷ ارتباطات سیار دانست که عملیات اجرایی این برنامه تا پایان اردیبهشت سال آینده ادامه خواهد داشت.

پزشکی قانونی ایلام از نبود پزشک و کمبود امکانات رنج می‌برد

ایلام: مدیرکل پزشکی قانونی استان ایلام گفت: بزرگترین مشکل و دغدغه پزشکی قانونی ایلام، نبود پزشک و تجهیزات آزمایشگاهی در زمینه سم شناسی و آسیب شناسی و کمبود امکانات خودرویی است.

دکتر ساسان روندی با اشاره به اینکه کار در پزشکی قانونی بسیار سخت و طاقت فرساست، افزود: پزشکی قانونی ایلام هم اکنون با یک پزشک متخصص طرحی (۱۸ ماهه) و دو پزشک عمومی (با کمترین حقوق و مزایا) به سختی در حال انجام وظیفه است.

وی یادآور شد: در برخی موارد خاص نیز آزمایش‌ها به تهران ارسال می‌شوند و گاهی اوقات جواب آزمایش‌ها بیش از ۵ ماه طول می‌کشد.

استاندار گیلان:نمی‌توانیم به سفیدرود متکی باشیم



رشت: استاندار گیلان با اشاره به اینکه همیشه نمی‌توانیم متکی به سد سفیدرود باشیم، گفت: اهتمام دولت برای ساخت سد‌های کوچک و بزرگ در جلگه گیلان به منظور مقابله اسامی با کم آبی‌های کشاورزی است. محمدهادی نجفی با بیان اینکه بارش سالانه در استان بین یک هزار و ۵۰ تا یک هزار و ۵۰۰ میلیمتر بوده اما بخش اعظم آن بدون استفاده از استان خارج می‌شود، اظهار داشت: بر اساس آمارها، گیلان استانی پرباران است که به طور متوسط طی ۱۵ سال گذشته، به هزار و ۲۶۵ میلیمتر بارش داشته‌ایم.

یه گفته نجفی، امروز ۸۰ درصد اب ۲۳۸ هزار هکتار اراضی شالیزاری استان به سد سفید رود وابسته است که اکنون ظرفیت آن به یک میلیارد و ۵۰ میلیون مترمکعب یعنی یک سوم کاهش یافته است، بنابراین باید با تقویت سد‌های در حال ساخت همچون سدشرفارد، پلرود، دیورش، لاسک و سد‌های لاستیکی، به تأمین آب‌های پایین دست در سطح جلگه بیندیشیم که در این دولت اهتمام ویژه وجود دارد.

بر اثر زلزله

۱۵۰۰واحد مسکونی روستای «نردین»

در میامی خسارت دیدند

سمنان: زلزله ۴ و ۹ دهم ریشتری بامداد دیروز که در مینوهشت استان گلستان به وقوع پیوست موجب شد تا ۱۵۰۰واحد مسکونی روستایی «نردین» واقع در شهرستان میامی استان سمنان نیز دچار آسیب شوند. فرماندار میامی اظهار کرد: این زلزله به منازل مسکونی اسکلت سناز، خشتی و گلی و بنا ساز این روستای ۴ هزار نفری خسارت وارد کرده است.

به گفته‌وی بیشتر ساختمان‌های این روستا بر اثر زلزله شکاف عمیق برداشته است.

استاندار چهارمحال و بختیاری:

تخریب ساخت و سازهای حاشیه زاینده رود از افراد بانفوذ آغاز می‌شود

شهرکرد – خبرنگار قدس: استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: در بستر و حریم رودخانه زاینده رود روستاهایی وجود دارد که از سالیان زیادی در این مکان‌ها ساخته شده‌اند و باید با رعایت حقوق شهروندی اقدام به انتقال آن‌ها به مکان دیگری برای سکونت کرد.

قاسم سلیمانی در ستاد مبارزه با زمین خواری و ستاد حفظ حقوق بیت المال با اشاره به تخریب ساخت و سازهای غیرقانونی زیادی در شهرستان‌های بروجن، لردگان و فارسان افزود: از ساخت و سازهای غیر قانونی هم در بخش خصوصی و هم در بخش دولتی جلوگیری می‌شود.

وی تأکید کرد: باید برای تخریب ساخت و سازهای حاشیه زاینده رود و شلیلات‌های حاشیه کارون از افراد قدرتمند و بانفوذ دولتی شروع کنیم و سپس سراغ عموم مردم برویم.

کردستان رتبه ۵ کشوری بهبود کسب و کار را به خود اختصاص داد

سندج– خبرنگار قدس: مدیرکل اقتصاد و دارایی استان کردستان گفت: بر اساس آمایش مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، کردستان رتبه ۵ کشوری را در بهبود فضای کسب و کار به خود اختصاص داده است.

«حسین دهقان» با اشاره به بهبود وضعیت کسب و کار در کردستان عنوان کرد: با وجود همه مشکلاتی که در استان وجود دارد در موضوع سرمایه‌گذاری در استان، نسبت به سال‌های پیش اقدام‌های بسیار خوبی انجام شده است.

نرخ طلا و سکه	قیمت در سطح شهر
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۱۱۶/۶۰۰ (تومان)
سکه تمام طرح جدید	۱/۲۲۵/۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۱/۱۸۰/۰۰۰
نیم‌سکه	۶۳۰/۰۰۰
ربع سکه	۳۳۵/۰۰۰
دلار	۴/۱۵۰

نوع کالا	قیمت در سطح شهر
سیب‌زمینی	۱۵/۰۰۰
پنیر ۴۰۰ گرمی پگاه	۴۵/۰۰۰
روغن نباتی جامد (لادن)	۲۴۵/۰۰۰
روغن مایع (لادن)	۵۳/۰۰۰
گوشت مرغ (استقلال)	۶۶/۰۰۰
پیاز زرد (متوسط)	۱۳/۵۰۰
شکر	۲۹/۵۰۰
عدس کانادایی	۷۲/۰۰۰
لوبیا قرمز	۷۹/۰۰۰
لپه (نخود خارجی)	۱۰۳/۰۰۰
برنج پاکستانی درجه ۱	۷۲/۰۰۰
گوشت گوسفندی (لشه)	۳۱۰/۰۰۰
گوشت گوسفندی (ران بدون چربی)	۴۰۰/۰۰۰
گوشت گوساله (سردست)	۳۵۵/۰۰۰
نخودکر ماشامی	۹۵/۰۰۰
گوجه فرنگی (تخم مرغی شکل)	۱۹/۰۰۰
تخم مرغ	۴۵/۰۰۰
برنج هندی (دانه بلند) درجه یک	۶۰/۰۰۰

پویش ملی ۵۰۰ پتو؛ چشم انتظار یاری نیکوکاران

زندگی را با بصیرت‌پذیری رنگ‌های کن

مهرورزان همیشگی این مؤسسه، بخشی از نیازمندی‌های این ساقه‌های شکسته مهربان تامین شود. نیکوکاران ارجمند می‌توانند با تحویل حضوری یک و یا هر تعداد پتو به دفتر مشارکت‌های مردمی این مؤسسه، واقع در مشهد مقدس، میدان شهید فهمیده، به طرف میدان قائم‌مفتح، جاده اختصاصی آسایشگاه و یا از طریق درگاه www.fbrc.ir بصورت آنلاین با قید جهت پتو مبلغ یک یا هر تعداد پتو در این امر خدایشانده و خیرخواهانه مشارکت نمایند.مجمین‌شماره‌حساب‌های۰۷۹۲۰۸۰۴۳۳۷۷۰۰۶۱ (بانک ملت) و۰۱۳۹۱۰۱۹۹۵۱۰۳۷۹۹۱۶۶۰ (بانک ملی) امکان دریافت کمک‌های نقدی هموطنان خیر و نیکواندیش جهت تامین نیازمندی‌های مددجویان و تجلی مشارکت‌های مردمی است.

مشارکت‌کنندگان: www.fbrc.ir | ۰۲۶۶۶۶۳۳۶۱

احمد فیاض: هم‌زمان با فصل زمستان، مددجویان آسایشگاه معلولین شهید فیاض بخش(عبدالله هنری) جهت تامین بخشی از پتوهای مورد نیازشان، چشم انتظار همدلی و همیاری خیران و نیکوکاران هستند.به گزارش خبرنگار ما بیش از ۵۰۰ مددجوی این آسایشگاه به جهت شرایط خاص نگهداری و تعویض زود هنگام پتوهایشان، نیازمند حداقل ۵۰۰ پتوی جدید می‌باشند.

به همین منظور پویش ملی ۵۰۰ پتو در فضای مجازی و رسانه‌های راه‌اندازی شده تا با همت و مساعدت نیکوکاران و مهرورزان همیشگی این مؤسسه، بخشی از نیازمندی‌های این ساقه‌های شکسته مهربان تامین شود. نیکوکاران ارجمند می‌توانند با تحویل حضوری یک و یا هر تعداد پتو به دفتر مشارکت‌های مردمی این مؤسسه، واقع در مشهد مقدس، میدان شهید فهمیده، به طرف میدان قائم‌مفتح، جاده اختصاصی آسایشگاه و یا از طریق درگاه www.fbrc.ir بصورت آنلاین با قید جهت پتو مبلغ یک یا هر تعداد پتو در این امر خدایشانده و خیرخواهانه مشارکت نمایند.مجمین‌شماره‌حساب‌های۰۷۹۲۰۸۰۴۳۳۷۷۰۰۶۱ (بانک ملت) و۰۱۳۹۱۰۱۹۹۵۱۰۳۷۹۹۱۶۶۰ (بانک ملی) امکان دریافت کمک‌های نقدی هموطنان خیر و نیکواندیش جهت تامین نیازمندی‌های مددجویان و تجلی مشارکت‌های مردمی است.

سلام خیاره

از رفتار دو گانه همسرم خسته‌ام

با سلام، مردی ۲۷ ساله هستم که با دخترم‌عموی شانزده ساله‌ام ازدواج کرده ام. هرچه بیشتر به همسرم علاقه نشان می‌دهم، با من سرسنگ‌تین تر رفتار می کند. رفتار دو گانه‌اش خسته‌ام کرده است. لطفاً راهنمایی بفرمایید. ممنونم

زهره نخعی، کارشناس ارشد روانشناسی

با سلام، ازدواج با دختر کم سن و سال و همچنین یازده سال اختلاف سنی بین شما باعث بروز مشکلاتی از جمله برخورد سرد همسر شما شده است. واقعیت ازدواج این است که باید بر اساس چارچوب‌های آن از جمله تعامل باالغانه شکل بگیرد. شما با یک نوجوان ازدواج کرده‌اید و هنوز این تعامل باالغانه بین شما و همسر تان شکل نگرفته و تعادل ازدواجتان تا حدی به هم خورده است. احتمالاً همسر شما به دلیل اختلاف سنی زیاد گمان می کند شما قصد تربیت ترشدن را دارید ویا دائم قصد مراقبت از وی را دارید. او هنوز شناساخت کافی از خود ندارد و در مرحله بحران نوجوانی می‌باشد. در حالی که شما به ثبات شخصیتی رسیده‌اید و تکلیف زندگی خود را می‌دانید. پس باید کمی صبور باشید و با درک شرایط همسر تان دست به رفتارهای کنترل گر و مراقبتی نزنید.

خواندندگان گرامی! شما می‌توانید پرسش‌های خود را از مشاور روزنامه به سامانه ۰۰۰۷۲۲۰۵ پیامک کنید. پرسش‌های شما پس از بررسی توسط مشاور پاسخ داده خواهد شد.

شهرت‌سپهر

نماینده خراسان رضوی در شورای عالی استان‌های کشور در گفت و گو با قدس:

قوچان از کمبود آب و بیکاری رنج می‌برد

فاطمه معتمدی ♦ بیکاری و اشتغال یکی

از مهم ترین مشکلات آزار دهنده شهرستان بیش از ۲۰۰ هزار نفری قوچان است، به طوری که نرخ بیکاری در آن از میانگین استان و کشور بالاتر است.

نماینده خراسان رضوی در شورای عالی استان‌های کشور با اعلام این مطلب اظهار داشت:نرخ بیکاری در این شهرستان بسیار بالاست و همین مسأله به مهاجرت از قوچان به سایر نقاط کشور و استان دامن زده است. اسدالله قاسمی افزود: در قوچان کارخانه یا صنعت بزرگی که بتواند پاسخگوی نیاز اشتغال باشد، وجود ندارد. دو کارخانه بزرگ دوچرخه‌سازی و کاشی شهرستان هم به دلیل وضعیت حاکم بر بازار و شرایط اقتصادی کشور کارشان به رکود کشیده شده است و اکنون با کارگران خود مشکل دارند. وی اضافه کرد: کارخانه‌ها و واحدهای تولیدی و صنعتی دیگر هم چندان بزرگ نیستند که بتوانند ایجاد شغل کنند.به عبارت دیگر قوچان فاقد صنایع بزرگی مانند پتروشیمی است که از زمینه جذب بالایی در ایجاد شغل برخوردارند.

وی یادآور شد:شهرستان قوچان دارای دو شهرک صنعتی با دارا بودن زیرساخت‌های لازم در حوزه آب و برق است، با این حال حضور سرمایه گذاران در آن اندک است.

وی در ادامه اضافه کرد:شهرستان قوچان در تولید محصولات کشاورزی ارگانیک در بازارهای داخلی و بین‌المللی حرفی برای گفتن دارد، با این حال به دلیل نبود صنایع فرآوری مانند بسته بندی و خشک‌کن، این محصولات از طریق واسطه‌ها و دلالان وارد بازار می‌شود.

♦ رقابت‌پذیری جدی انگور قوچان در اروپا

وی با اشاره به محصولاتی مانند انگور، سیب درختی و سیب‌زمینی تصریح کرد: یکی از مزیت‌های انگور و به دنبال آن کشمش قوچان، بی‌دانه بودن آن است که به دلیل پوست نازک و بی‌دانه بودن در اروپا رقابت‌پذیری جدی دارد، بخصوص اینکه آب و هوای این شهرستان به گونه‌ای است که در طول شبانه‌روز به لحاظ درجه گرما و سرما متغیر است و همین مسأله بر تولید انگور تأثیرگذار است و سبب شده در بازارهای بین‌المللی و اروپایی خواهان و مقاضی جدی داشته باشد.با این حال کارخانه‌های فرآوری محصولات کشاورزی وجود ندارد.

♦ فقدان کارخانه‌های فر آوری با فناوری‌ها جدید و نو

رئیس شورای اسلامی شهرستان قوچان با اشاره به وجود تنها سه کارخانه در حوزه فرآوری کشمش خاطر نشان کرد: همین تعداد اندک کارخانه‌ها هم نیازمند تجهیزات بروز شده و فناوری‌های نوین هستند.

♦ بی‌پاسخ ماندن تقاضای ۱۰ ساله

وی در بخش دیگری با اشاره به وجود ۲۰۰ روستای بیش از ۲۰ خانوار جمعیت در شهرستان قوچان یادآور شد:با توجه به پراکندگی روستاها تقاضا برای تبدیل شدن سه روستا به بخش و یک بخش به شهر از ۱۰ سال پیش به عنوان یکی از تقاضاهای اصلی مردم مطرح است که در دوره قبل در هیأت دولت مصوب شد، اما تاکنون در عمل هیچ اقدامی برای تحقق آن انجام نشده است.

قاسمی در بخش دیگری وضعیت آب شرب و بخش کشاورزی اشاره کرد و یادآور شد: در حال حاضر آب شرب مورد نیاز روستاها به دلیل خشکسالی و کمبود آب از طریق تانکر تأمین می‌شود و در شهر نیز در بحث تأمین آب شرب نیز به لوله‌گذاری ۱۰ تا ۱۵ کیلومتری است. در حال حاضر بخشی از آب مورد نیاز قوچان از سد ارداک و جاهه‌ایی که از قبل وجود داشت، تأمین می‌شود.



عکس: مسعود خیدری

سمت قوچان که برای تفریح است، مورد استفاده قرار می‌گیرد، در حالی که ما برای کار، زندگی و کشاورزی نیاز داریم و این حوزه باید مورد توجه و بازنگری قرار گیرد.

♦ خروج آب از مرز در اوج نیاز آبی!

قاسمی در ادامه با اشاره به وجود سه دره قوچان که در طول فصل زمستان در اثر بارندگی آب دارد، گفت: آب از این دره‌ها تا اوایل اردیبهشت ماه جاری رها شده است و در عمل از آن استفاده نمی‌شود، در حالی که با احداث بند خاکی و یا سدهای کوچک می‌توان از آن بهره برد.

وی اضافه کرد: آب یکی از دره‌ها به خاک ترکمنستان وارد می‌شود و دو دره دیگر هم بدون استفاده و برنامهریزی در واقع هدر می‌رود.

♦ آب برای کشاورزی یا تفریح در ویلاها!

عضو چهارمین دوره شورای اسلامی خراسان رضوی اضافه کرد: با این اقدام کشاورزان برای زراعت و زندگی خود با مشکل مواجه شده اند، در حالی که باید امتیازاتی برای آنان در نظر گرفته و پیش‌بینی می‌شد.

وی با تأکید بر اینکه قوچان بیش از حق خود آب نمی‌خواهد، گفت: به چه قیمتی باید چاه‌های آب کشاورزی بسته و مجوز برداشت، آن هم فقط به خاطر مشهد داده نشود.

وی ادامه داد: در حالی این سختگیری‌ها در قوچان در حوزه آب کشاورزی انجام می‌شود که آب در ویلاهای مستقر در مشهد به

مبلغ ۶۰ میلیون ریال هزینه باقیمانده کاشت حلزون توسط مجمع خیرین استان پرداخت شود .

وی با ابراز خرسندی از این اقدام خیران در جهت تحقق شعار «دست در دست یکدیگر، ایرانی عاری از کر و لال بسازیم» تصریح کرد: به منظور پیشگیری از تولد کودک ناشنوا در خانواده‌هایی که فرزند کر و لال دارند نیز هزینه‌های آزمایشات ژنتیکی که ارقام بالایی دارند را مجمع خیرین سلامت تقبل خواهد کرد زیرا پدرو مادری که دارای یک فرزند کر و لال هستند شناس ابتدای فرزند بعدی آنها نیز بالا خواهد بود. از این رو با انجام آزمایشات ژنتیکی می‌توان از تولد کودک ناشنوا بعدی در این خانواده جلوگیری کرد تا آن شالاه جامعه‌ای عاری از ناشنوا داشته باشیم .

مدیر عامل مجمع خیرین سلامت

استان به پرداخت دیگر هزینه‌های درمان در صورت عدم توانایی فرد توسط این مجمع اشاره و یادآور شد: در صورت خراب شدن بخش اکسترنال(خارجی) و عدم توانایی پرداخت هزینه توسط بیمار مجمع خیرین سلامت استان هزینه آن را پرداخت خواهد کرد.

مشاور اجرایی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در پاسخ به این سؤال که چه بیماری‌رانی واجد شرایط استفاده از کمک‌های مجمع خیرین سلامت برای کاشت حلزون هستند گفت: همه کودکان ناشنوی زیر پنج سال که خانواده آنها توان پرداخت هزینه کاشت حلزون و درمان ناشنوبی فرزند خود را ندارند مشمول بهره مندی از این فرصت برای درمان ناشنوبی خود می‌باشند و می‌توانند از کمک مجمع خیرین سلامت برای درمان خود استفاده کنند.

رویی خاطرات

مرگ هولناک موتورسوار در تصادف



قدس: در حادثه رانندگی در کمربندی جنوب چناران، متأسفانه راکب ۴۲ ساله موتورسیکلت، به طرز هولناکی جان باخت.

جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان چناران با اعلام این خبر گفت: در ساعت ۱۸۳۰ ششم دی ماه در پی اطلاع از وقوع یک فقره تصادف فوتی در کمربندی جنوب چناران، گشت کلاتری ۱۱ به همراه عوامل امدادی جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند.

سرهنگ موسی اسدی ادامه داد: در بررسی به عمل آمده توسط مأمورین مشخص شد یک دستگاه موتورسیکلت که از ششرق به غرب کمربندی در حرکت بوده، از پشت با یک دستگاه موتورسیکلت دیگر که در حاشیه کمربندی متوقف بوده به شدت برخورد و راکب آن به وسط جاده پرت می‌شود.

وی افزود: در پی این سانحه، راکب موتورسیکلت توسط یک دستگاه وسیله نقلیه نامشخص که در همان مسیر در حرکت بوده، زیر گرفته شده و حدود پنجاه متر بر روی اسفالت کشیده می‌شود.

اسدی تصریح کرد: متأسفانه راکب ۴۲ ساله موتورسیکلت بعدت شدت جراحات در دم فوت و جسد آن توسط عوامل مملتی به سردخانه منتقل می‌شود.

سرهنگ اسدی با اشاره به اینکه کارشناسان پلیس راه، علت تصادف را ضعف وجود روشنایی در کمربندی، بی توجهی به جلو از سوی راکب موتورسیکلت و راننده وسیله نقلیه (متواری از صحنه)، اعلام داشته‌اند، ادامه داد: راکب موتورسیکلت دوم نیز که مصدوم شده بود به بیمارستان منتقل و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

کشف ۵ کیلوگرم تریاک از یک

خرده فروش در مه ولات



مه ولات -خبرنگار قدس: پلیس شهرستان مه ولات با دستگیری قاچاقچی حرفه‌ای مواد افیونی پنج کیلوگرم تریاک از مخفیگاهش کشف کرد.

سرهنگ حمزه ذوالفقاری فرمانده انتظامی شهرستان مه ولات در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: با کسب خبری مبنی بر فعالیت گسترده فردی خرده فروش در امر تهیه و توزیع مواد افیونی در یکی از روستاهای حوزه استحفاظی شهرستان مه ولات تیمی از پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی دستگیری او را در دستور کار خود قرار داد.

وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر با کنترل نامحسوس مخفیگاه متهم با اطمینان از نگهداری مواد با هماهنگی مقامات قضایی در یک عملیات ضربتی وارد عمل شدند.

سرهنگ ذوالفقاری تصریح کرد: در این عملیات ضمن دستگیری متهم در بازرسی از مخفیگاهش مقدار پنج کیلوگرم مواد مخدر سنتی از نوع تریاک کشف شد.

بر خورد مرگبار موتورسیکلت با پژو ۲۰۶

قدس: تصادف یک دستگاه موتورسیکلت با پژو ۲۰۶ راکب جوان را به یک مرگ کشاند.

سرهنگ علیرضا حاجی حسینی جانشین فرمانده انتظامی شهرستان تایباد با اعلام این خبر گفت: ساعت ۱۲ سه‌شنبه گذشته در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تصادف فوتی در محور کازرب به تایباد بلافاصله تیم گشت پلیس راه به همراه عوامل امدادی به محل حادثه اعزام شدند.

وی افزود: با حضور مأموران در محل مشاهده شد یک دستگاه موتورسیکلت با یک دستگاه پژو ۲۰۶ برخورد و موتورسیکلت دچار حریق شده است. سرهنگ حسینی تصریح کرد: با کمک عوامل آتش نشانی حریق خاموش اما راکب ۱۹ ساله موتورسیکلت به نام علیرضا به علت شدت جراحات وارده فوت کرد. وی ضمن ابراز تأسف از وقوع این حادثه دلخراش خاطرنشان کرد: کارشناس پلیس راه علت تصادف را انحراف به چپ راکب موتورسیکلت اعلام کرده است.

خودروی ال ۹۰

روی پل میدان جمهوری واژگون شد

قدس: روز گذشته یک دستگاه خودرو سواری ال - ۹۰ که در مسیر میدان جهاد به سمت میدان تلویزیون در حال حرکت بود پس از انحراف از مسیر اصلی و برخورد با حفاظ‌های ابتدای پل رو گذر میدان تلویزیون، واژگون شد.

معاون عملیات آتش نشانی مشهد با اعلام این خبر گفت: راننده این وسیله نقلیه قبل از رسیدن آتش نشانان بدون آسبیدگی با کمک رانندگان خودروهای عبوری از خودرو خارج شده بود و نیروهای آتش نشانی بی درنگ با نصب علائم هشدار دهنده و قطع جریان برق خودرو، محل حادثه را ایمن سازی کردند و مشغول رفع نشتی بنزین از خودرو سواری شدند.



بیماران و همراهان با پرسنل، این درمانگاه را با مشکل مواجه کرده است. علی اسدی می‌افزاید: این مرکز گنجایش این همه بیمار را ندارد و حضور ۱۲ پزشک در این مکان با پذیرش حدود ۴۰ بیماربرای هر پزشک، بیماری مشکل دیگری نداشته باشند.

درمانگاه طالقانی تربت‌جام؛ بیمار و پزشک هر دو ناراضی

تربت جام- علی نوروزی ♦ با وجود ۳ ماه از راه‌اندازی کلینیک درمانی طالقانی تربت‌جام، ایمن مرکز از حداقل امکانات بهداشتی محروم و مراجعه کنندگان با مشکلات فراونی مواجه هستند.

«احدی» یکی از بیماران که برای اولین بار به این مرکز مراجعه کرده می‌گوید: با وجود اینکه از قبل برای ویزیت دکتر ثبت نام اینترنتی انجام داده ام اما از ساعت ۹ که نوبت داشتم تا ساعت ۱۲ منتظر پزشک هستم اما موفق به ویزیت نشده ام. خانم رحیمی، یکی دیگر از بیماران می‌گوید: با وجود مشکلات موجود دراین مکان باید از مسوولان پرسید این مکان که گنجایش ۱۴ پزشک راندارد برای چه اینجا را اجاره کرده‌اند.

بهرامی یکی دیگر از بیماران که ازروستا به این مرکز آمده می‌گوید: برای دریافت فرم

